
 Usnesení 

z 52. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila ve středu 23.09.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 813/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 737a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje upravený program 52. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 

2018-2022, která se uskutečnila ve středu 23.09.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápisy ze schůzí Rady města Němčice nad Hanou č. 49/2018-2022, 50/2018-2022        

a 51/2018-2022 

Tisk 814/52/20/2018-2022/RM  
 

Usn. č. 738a/52/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis ze 49. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 10.08.2020 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou, 

 

 

Usn. č. 738b/52/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 50. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 31.08.2020 ve 13:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou, 

 

 

 

Usn. č. 738c/52/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 



schvaluje zápis z 51. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 07.09.2020 v 18:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Zápis z jednání Škodní a likvidační komise Rady města Němčice nad Hanou        

ze dne 02.09.2020 

Tisk 815/52/20/2018-2022/RM  

 

 

1.3 Zápis z jednání Komise životního prostředí města Němčice nad Hanou ze dne 

10.9.2020 

Tisk 816/52/20/2018-2022/RM  

 

 

1.4 Zápis z jednání Komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu města Němčice nad Hanou 

ze dne 8.9.2020 

Tisk 817/52/20/2018-2022/RM  

 

 

2.   Návrh smlouvy o dílo na servis plynových kotlů a zařízení v objektech v majetku 

města Němčice nad Hanou  
Tisk 818/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 739a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje smlouvu na servis plynových kotlů a zařízení v objektech v majetku města Němčice 

nad Hanou se společností Pavel Puda, Prostějovičky 66, 798 03 Plumlov, IČ: 60685018  

dle cenové nabídky za částku 47.110,- Kč bez DPH v daném kalendářním roce po dobu tří let 

od podpisu smlouvy, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu na servis 

plynových kotlů a zařízení v objektech v majetku města Němčice nad Hanou se společností 

Pavel Puda, Prostějovičky 66, 798 03 Plumlov, IČ: 60685018 dle cenové nabídky za částku 

47.110,- Kč bez DPH v daném kalendářním roce po dobu tří let od podpisu smlouvy. 

 

 

2.1 Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací 

 

 

 



2.2 Návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21. 08. 2020 uzavřený mezi městem Němčice       

nad Hanou a Oldřichem Vaculíkem, Kroměřížská 132, Kojetín na akci „Rekonstrukce       

sociálního zařízení v kině OKO“ 

Tisk 819/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 740a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21. 08. 2020 uzavřený mezi městem Němčice 

nad Hanou a Oldřichem Vaculíkem, Kroměřížská 132, Kojetín, IČ: 88916944 na akci 

„Rekonstrukce sociálního zařízení v kině OKO“. Cena dle Dodatku č. 1 se navyšuje na částku 

778.403,85 Kč bez DPH. 

 

 

2.3 Smlouva o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090005490 realizovanou        

pod názvem stavby: Němčice n/H, přeložka k.NN, obec číslo:1030062956)        

při rekonstrukci mostu přes Žlebůvku ve Hřbitovní ulici, v Němčicích nad Hanou,       

dotčené parcely č. 30/2, 31/3, 3673/1,3674/2, 3738/7 v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 820/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 741a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a E.ON. Distribuce, a.s., 

IČ: 28085400, o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090005490, přeložka podzemního 

kabelového vedení v úseku spojeného s výstavbou (rekonstrukcí) mostu přes Žlebůvku  

ve Hřbitovní ulici v Němčicích nad Hanou, na parc. č. 30/2, 31/3, 3673/1, 3674/2, 3738/7 v 

k.ú. Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu mezi městem 

Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a E.ON. Distribuce, a.s., IČ: 28085400, o přeložce zařízení 

distribuční soustavy č. 9090005490, přeložka podzemního kabelového vedení v úseku 

spojeného s výstavbou (rekonstrukcí) mostu přes Žlebůvku ve Hřbitovní ulici v Němčicích  

nad Hanou, na parc. č. 30/2, 31/3, 3673/1, 3674/2, 3738/7 v k.ú. Němčice nad Hanou. 

 

 

2.4 Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní na realizaci a provozování 

plynárenského zařízení pod názvem stavby: IS Němčice nad Hanou, areál bývalého 

Cukrovaru parc.č. 902/1 

Tisk 821/52/20/2018-2022/RM  

 



Usn. č. 742a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje smlouvu č. 9420002263/2020/4000232009, mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 

00288497 a GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti 

při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní na realizaci plynového 

zařízení pod názvem stavby: ” IS Němčice nad Hanou areál bývalého cukrovaru parc.č. 902/1”, 

v k.ú. Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu č. 

9420002263/2020/4000232009, mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a GasNet, 

s.r.o., IČ: 27295567, o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní na realizaci plynového zařízení pod 

názvem stavby: ” IS Němčice nad Hanou areál bývalého cukrovaru parc.č. 902/1”, v k.ú. 

Němčice nad Hanou. 

 

 

2.5 Výsadba stromů a trvalkového záhonu na nově zrekonstruované lokalitě na ulici 

Mlýnská 

Tisk 822/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 743a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje výsadbu stromů a trvalkového záhonu na ulici Mlýnská dle cenové nabídky 

společnosti Zahrady Vašíček, Bc. Ondřej Vašíček, Pod Újezdem 10/7, Vyškov 682 01, IČ: 

87799120 za cenu 65.641,- Kč (slovy: šedesátpěttisícšestsetčtyřicetjednakorun českých) včetně 

DPH, 

 

ukládá Mgr. Aleně Špičákové, referentce životního prostředí, vystavit objednávku na výsadbu 

stromů a trvalkového záhonu na ulici Mlýnská dle cenové nabídky společnosti Zahrady 

Vašíček, Bc. Ondřej Vašíček, Pod Újezdem 10/7, Vyškov 682 01, IČ: 87799120 za cenu  

65.641,- Kč (slovy: šedesátpěttisícšestsetčtyřicetjednakorun českých) včetně DPH. 

 

 

2.6 Obnova stávajících výsadeb trvalkových záhonů a založení nových trvalkových 

záhonů na valech na sídlišti 

Tisk 823/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 744a/52/20/2018-2022/RM 
 



Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje obnovu stávajících výsadeb trvalkových záhonů v lokalitě u pivovaru, vedle 

nákupního střediska a před nákupním střediskem dle cenové nabídky společnosti Ing. Jitka 

Strouhalová, Zahradní a krajinářská tvorba, Pustiměřské Prusy 196, Pustiměř 683 21, IČ: 

72385839 za cenu 9.927,- Kč (slovy: devěttisícdevětsetdvacetsedmkorun českých) včetně 

DPH, 

 

schvaluje založení trvalkového záhonu na sídlišti na prostředním valu dle cenové nabídky 

společnosti Ing. Jitka Strouhalová, Zahradní a krajinářská tvorba, Pustiměřské Prusy 196, 

Pustiměř 683 21, IČ: 72385839 za cenu 20.515,- Kč (slovy: dvacettisícpětsetpatnáctkorun 

českých) včetně DPH, 

 

schvaluje zajištění následné péče o obnovené a nově založené trvalkové záhony realizační 

společností Ing. Jitka Strouhalová, Zahradní a krajinářská tvorba, Pustiměřské Prusy 196, 

Pustiměř 683 21, IČ: 72385839 za cenu 21.500,- Kč (slovy: dvacetjednatisícpětsetkorun 

českých) včetně DPH za jednu vegetační sezónu (od konce března do konce října), 

 

ukládá Mgr. Aleně Špičákové, referentce životního prostředí, vystavit objednávku na obnovu 

trvalkových záhonů v lokalitě u pivovaru, vedle nákupního střediska a před nákupním 

střediskem dle cenové nabídky společnosti Ing. Jitka Strouhalová, Zahradní a krajinářská 

tvorba, Pustiměřské Prusy 196, Pustiměř 683 21, IČ: 72385839 za cenu 9.927,- Kč (slovy: 

devěttisícdevětsetdvacetsedmkorun českých) včetně DPH, 

 

ukládá Mgr. Aleně Špičákové, referentce životního prostředí, vystavit objednávku na založení 

trvalkového záhonu na sídlišti na prostředním valu dle cenové nabídky společnosti Ing. Jitka 

Strouhalová, Zahradní a krajinářská tvorba, Pustiměřské Prusy 196, Pustiměř 683 21, IČ: 

72385839 za cenu 20.515,- Kč (slovy: dvacettisícpětsetpatnáctkorun českých) včetně DPH, 

 

ukládá Mgr. Aleně Špičákové, referentce životního prostředí, vystavit objednávku na zajištění 

následné péče o obnovené a nově založené trvalkové záhony realizační společností Ing. Jitka 

Strouhalová, Zahradní a krajinářská tvorba, Pustiměřské Prusy 196, Pustiměř 683 21, IČ: 

72385839 za cenu 21.500,- Kč (slovy: dvacetjednatisícpětsetkorun českých) včetně DPH  

za jednu vegetační sezónu (od konce března do konce října), 

 

ukládá Mgr. Aleně Špičákové, referentce životního prostředí, zapracovat částku ve výši 

21.500,- Kč na zajištění následné péče o obnovené a nově založené trvalkové záhony  

do rozpočtu města Němčice nad Hanou na rok 2021. 

 

 

2.7 Smlouva mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a E.ON Distribuce, a.s., IČ: 

28085400, o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí        

č. 9001735761 a zajištění rezervovaného příkonu při  výstavbě IS v lokalitě cukrovar       

na parc.č.902/1 v k.ú. Němčice nad Hanou  



Tisk 824/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 745a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a E.ON Distribuce, a.s., 

IČ: 28085400, o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 

9001735761 a zajištění rezervovaného příkonu při  výstavbě IS v lokalitě cukrovar  

na parc.č. 902/1 v k.ú. Němčice nad Hanou. Podíl Žadatele na oprávněných nákladech činí 

303.000 Kč, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu mezi městem 

Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, o připojení  

k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9001735761 a zajištění 

rezervovaného příkonu při  výstavbě IS v lokalitě cukrovar na parc.č.902/1 v k.ú. Němčice  

nad Hanou. Podíl Žadatele na oprávněných nákladech činí 303.000 Kč. 

 

 

3.   Vyhlášení místního referenda 

Tisk 825/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 746a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu 

 

souhlasí s návrhem na vyhlášení místního referenda na návrh přípravného výboru, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit návrh přípravného 

výboru na vyhlášení místního referenda Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou.   

 

 

4.   Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 7/2019 – Organizační směrnice k vedení pokladny 

Tisk 826/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 747a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 7/2019 – Organizační směrnice k vedení pokladny. 



 

4.1 Dodatky k nájemním smlouvám (prodloužení doby trvání nájmu):       

Byt č. 1 v domě č.p. 264, Horní brána, Němčice nad Hanou (nájemce: Gaťařík Zdeněk)      

Byt č. 3 v domě č.p. 264, Horní brána, Němčice nad Hanou (nájemce: Holásková Jolana)      

Byt č. 5 v domě č.p. 264, Horní brána, Němčice nad Hanou (nájemce: Meluzín Miroslav)      

Byt č. 3 v domě č.p. 355, Masarykova, Němčice nad Hanou (nájemce: Navrátilová Aneta)      

Byt č. 4 v domě č.p. 355, Masarykova, Němčice nad Hanou (nájemce: Štěpánková Eva)      

Byt č. 24 v domě č.p. 559, Lomená, Němčice nad Hanou (nájemce: Dvořák Hynek) 

Tisk 827/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 748a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 07.05.2019, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a panem Zdeňkem Gaťaříkem, nar. 26.11.1976, Horní brána 

264, 798 27 Němčice nad Hanou jako nájemce - pronájem bytu č. 1 v domě č.p. 264, Horní 

brána, Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 2 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 07.05.2019, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12. 2021 a v oddílu III. „Nájemné, služby“, a to  

navýšením nájemného o 10,- Kč/m2 od 1.1.2021, 

 

schvaluje Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 03. 02. 2016, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a paní Jolanou Holáskovou, nar. 01.02.1987, Horní brána 

264, 798 27 Němčice nad Hanou jako nájemce - pronájem bytu č. 3 v domě č.p. 264, Horní 

brána, Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 5 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 03.02.2016, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 a v oddílu III. „Nájemné, služby“, a to  

navýšením nájemného o 10,- Kč/m2 od 1.1.2021, 

 

schvaluje Dodatek č. 6 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 01.11.2014, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a panem Miroslavem Meluzínem, nar. 21.04.1954, Horní 

brána 264, 798 27 Němčice nad Hanou jako nájemce - pronájem bytu č. 5 v domě č.p. 264, 

Horní brána, Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 6 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 01.11.2014, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12. 2021 a v oddílu III. „Nájemné, služby“, a to  

navýšením nájemného o 10,- Kč/m2 od 1.1.2021, 

 



schvaluje Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 01. 07. 2020, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a paní Mgr. Anetou Navrátilovou, nar. 04.08. 1988, 

Brněnská 62, Olomouc 779 00 jako nájemce - pronájem bytu č. 3 v domě č.p. 355, Masarykova, 

Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 01.07.2020, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12. 2021, 

 

schvaluje Dodatek č. 7 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 01. 11. 2014, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a paní Evou Štěpánkovou, nar. 15.03.1961 Masarykova 355, 

798 27 Němčice nad Hanou jako nájemce - pronájem bytu č. 4 v domě č.p. 355, Masarykova, 

Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 7 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 01.11.2014, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12. 2021, 

 

schvaluje Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě, uzavřené dne 30. 01. 2019, mezi smluvními 

stranami: Městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupené Ing. Janem Vránou, 

starostou města jako pronajímatel a panem Hynkem Dvořákem, nar. 11.05.1976, Lomená 559, 

798 27 Němčice nad Hanou jako nájemce - pronájem bytu č. 24 v domě č.p. 559, Lomená, 

Němčice nad Hanou. 

Předmětem Dodatku č. 2 je změna a doplnění Nájemní smlouvy ze dne 31.01.2019, ve znění 

pozdějších dodatků, a to v oddílu II. „Doba trvání nájmu“ takto: Nájemní smlouva se uzavírá 

na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12. 2021. 

 

 

4.2 Pronájem bytu č. 2, Masarykova 355, 798 27 Němčice nad Hanou  

Tisk 828/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 749a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje pronájem bytu č. 2 Masarykova 355, 798 27 Němčice nad Hanou paní Marcele 

Minaříkové na dobu určitou do 31.12.2021, 

 

schvaluje Nájemní smlouvu uzavřenou mezi Marcelou Minaříkovou a městem Němčice  

nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, 

 

schvaluje Jistotu, splatnou před podpisem nájemní smlouvy ve výši dvouměsíčního nájemného 

12 515,- Kč, 

 

schvaluje měsíční úrok ze složené jistoty ve výši 2 % ročně. 



 

4.3 Žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou,       

příspěvková organizace o převod finančních prostředků – nezávazných ukazatelů rámci       

schváleného rozpočtu příspěvkové organizace 

Tisk 829/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 750a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje převod finančních prostředků – nezávazných ukazatelů schváleného rozpočtu 

z mzdových prostředků na dovybavení prostor příspěvkové organizace ORION – Středisko 

volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace v budově základní školy. 

 

 

4.4 Žádost příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou,       

příspěvková organizace o udělení souhlasu s přijetím daru 

Tisk 830/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 751a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje přijetí daru ve výši 1.200,- Kč od MUDr. Petr Korbelyi na činnost příspěvkové 

organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace. 

 

 

4.5 Snížený finanční příspěvek na rok 2020 příspěvkových organizací zřízených městem       

Němčice nad Hanou 

Tisk 831/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 752a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje upravenou výši příspěvku města Němčice nad Hanou příspěvkovým organizacím 

města Němčice nad Hanou na rok 2020: 

Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace ve výši 1.284.388 Kč 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace ve výši 

1.122.826,50 Kč 



Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace ve výši 4.107.368,70 Kč 

ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace ve výši 

617.400 Kč 

 

ukládá Mgr. Haně Matuškové, ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad 

Hanou, příspěvková organizace, vrátit finanční prostředky ve výši 50.000,- Kč určené na nákup 

krytek židlí z důvodu nové podlahové krytiny ve třídách školy do rozpočtu zřizovatele. 

 

 

4.6 Žádost příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková       

organizace o navýšení rozpočtu na rok 2020 

Tisk 832/52/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 753a/52/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje navýšení příspěvku na rok 2020 pro příspěvkovou organizaci Základní škola 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace o částku 52.766,32 Kč, 

 

schvaluje čerpání částky 52.766,32 Kč na pořízení žaluzií do střešních oken z rezervního fondu 

příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace. 

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 30.09.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková 
 

 

 

 

 

            Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

     místostarostka           starosta 


